

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werny-Handel GmbH & Co. KG
Ostring 3
33181 Bad Wünnenberg-Fürstenberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200484
Kundennr.: 57809
Datum: 4. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200576 vom 04.02.2022; Ihre Referenznr.: 2022-100138;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000752 *** Ihre Belegnr.: 2022-100044</p>							
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	2	Stück	6,35	12,70
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg</p>							
2	10053		JOKON 205 Rückleuchte links/rechts JOKON 205 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	6,72	6,72
3	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,42 kg	12	Stück	2,53	30,36
4	402742		Gegenplatte f. Zurrmulde 40274 Gegenplatte f. Zurrmulde 40274, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,42 kg	12	Stück	2,55	30,60
5	40058	459495	BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany	20	Stück	2,14	42,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200484

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
6	40259	459496	BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	3,43	68,60
7	20210	459910	Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	50	Stück	0,53	26,50
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							226,63
19% MwSt.							43,06
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							269,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200484 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,900

Lief. an Adresse

Werny-Handel GmbH & Co. KG
 Ostring 3
 33181 Bad Wünnenberg
 Deutschland